
UCHWAŁA NR XLVIII/377/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 2000 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/253/99 Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 listopada 1999 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1,
art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U.
Nr 115 poz. 741, z późn. zm./ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się, zmienić uchwałę Nr XXXVI/253/99 Rady Miasta Krakowa z dnia

17 listopada 1999 r.  w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środków
trwałych wytworzonych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz lokalnych
inicjatyw mieszkaniowych do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w ten sposób, że:

 - w § 1 po słowach: „ - budowy kompletnych oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą
techniczną i małą architekturą...” dodaje się słowa: „...oraz prawa własności gruntu
w granicach niezbędnych dla prawidłowej eksploatacji i korzystania z wytworzonych
sieci, obiektów i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i oczyszczalni ścieków.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


